

## Wohnungen Gartenweg 1 / Wurzingerstraße 6, 8410 Wildon



Adresse	Top	m <sup>2</sup>	Kaufpreis	m <sup>2</sup> Preis	Parkplatz	MV Ende
Gartenweg 1, 8410 Wildon	Top 1 GA	24,5	<b>€ 50 000,00</b>	€ 2 040,82		Feb.27
Gartenweg 1, 8410 Wildon	Top 2 GA	30	<b>€ 67 500,00</b>	€ 2 250,00	Carport 2	Apr.27
Gartenweg 1, 8410 Wildon	Top 3 GA	50	<b>€ 100 000,00</b>	€ 2 000,00	Carport 1	15.Aug.27
Gartenweg 1, 8410 Wildon	Top 4 GA	85	<b>€ 160 000,00</b>	€ 1 882,35	Carport 3	bereits gekündigt
Wurzingerstraße 6, 8410 Graz	Top 1 WU	60	verkauft			
Wurzingerstraße 6, 8410 Graz	Top 2 WU	60	<b>€ 100 000,00</b>	€ 1 666,67	Carport 4	Feb.27
Wurzingerstraße 6, 8410 Graz	Top 3 WU	50	<b>€ 100 000,00</b>	€ 2 000,00		Feb.24
Wurzingerstraße 6, 8410 Graz	Top 4 WU	51,82	verkauft			